
Forma zkoušky
ΣΣΣΣ bodů za
zkoušku

Předmět hodnocení
ΣΣΣΣ bodů za
předmět Kritéria hodnocení

Bodové
hodnocení

Věcná správnost, souhlas zadání a obsahu práce 10
Úroveň písemného zpracování 10
Originalita a využitelnost práce 10
Dodržení časového limitu 2
Vystižení hlavních tezí při prezentaci 6
Úroveň vystupování, přesnost, kultivovanost a
správnost vyjadřování, schopnost zaujmout posluchače,
účelné využití techniky při prezentaci 

6

Úroveň argumentace a schopnost věcně a správně 
reagovat na dotazy 

6

Pozdní odevzdání práce -10 Student práci odevzdá po termínu odevzdání, ale před
prezentací -10

Nesplnění práce -50 Student práci neodevzdá, neprezentuje -50

Znalost a pochopení pojmů 10

Správnost řešení dílčích otázek a úkolů 5

Schopnost aplikace a uvedení praktických příkladů 5

Věcná správnost 8

Splnění zadaného úkolu 8

Úroveň projevu 4 Logická uspořádanost a přehlednost zápisu, čitelnost 4

Věcná správnost 8

Splnění zadaného úkolu 8

Úroveň projevu 4 Logická uspořádanost a přehlednost zápisu, čitelnost 4

Pokrok v osobnostním růstu 5

Aktivní přístup v hodinách 5

20

Věcná správnost
Úkol, domácí úkol 20

16

Věcná správnostKrátká písemná zkouška 20

Kritéria hodnocení v p ředmětu Strategie osobnostního rozvoje

Věcná správnost a přínos práce
30

Úroveň prezentace

20

Projektová (seminární) práce 50

Osobnostní portfólio, deník 20
Věcná správnost 16

Subjektivní hodnocení žáka 10Sebereflexe, osobní pokrok 10


